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Bashkia Voré, né mbéshtetje té ligjit nr. 139/2015 “Pér Veteqeverisjen Vendore”, né kuadér té
promovimit t& jetés kulturore, artistike dhe sociale né territorin e saj, fton t& gjltha subjektet
operatorét kulturoré, shoqatat, 01gamzatat grupet artistike dhe subjektet ¢ interesuara té paraqgesin
propozimet e tyre pér organizimin e aktiviteteve né kuadér té Festés sé Qytetit Voré 2026.

Ky aktivitet synon t& ofrojé pér qytetarét dhe vizitorét njé& program té larmishém artistik, kulturor
dhe argétues, duke promovuar vlerat kulturore, traditat lokale dhe duke gjalléruar jetén komunitare
né Bashking Voré.

Kohézgjatja e aktivitetit: 04, 05 dhe 06 Korrik 2026

Qéllimet kryesore té aktivitetit:

« Promovimi i kulturés, artit dhe traditave vendore;

« Pasurimi i jetés kulturore dhe sociale té qytetaréve t€ Bashkisé¢ Voré;

« Krijimi i hapésirave argétuese dhe edukative pér té gjitha grupmoshat;

Dokumentacioni i kérkuar pér aplikim:

« Pérshkrimi i detajuar i aktivitetit t€ propozuar,

e Programi i plamﬁkuar i aktivitetit dhe kohézgjatja e tij;

« Preventivi financiar i aktivitetit t€ propozuar.

Afati i fundit pér aplikim: 29.06.2026

Aplikimet duhet t& dorézohen prané Bashkis& Voré brenda afatit t& pércaktuar.
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